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Året har präglats av go/ humör, engagemang och mycket underhållsarbete. Vi har ha> 
många uthyrningar och Hjälmsjörega/an och SM Sprint blev två lyckade arrangemang. 
Styrelsen har startat upp e/ projekt som har Cll uppgi> a/ söka pengar Cll våra planer 
på a/ skaffa VA, fiberanslutning och ny elkabel Cll måltornet. Dessutom har en lokal 
byggfirma få/ i uppdrag a/ lämna offerter för en ombyggnad av duschutrymmen, 
omklädning samt uppfräschning av klubbstugan och sovrummen. Vi söker nu medel från 
olika sC>elser som kan bekosta dessa planer. 

Sakta men säkert fortsä/er vi upprustningen av anläggningen med hjälp av många 
frivilliga kra>er. 

Föreningen har 2023 ha> tolv ordinarie medlemsklubbar: Åhus Roddklubb, Malmö 
Kanotklubb, Malmö Roddklubb, Lödde Kanotklubb, Landskrona Roddklubb, 
HelsingborgskanoCsterna, Helsingborgs Roddklubb, Höganäs Roddförening, Örkelljunga 
Rodd- och Kanotklubb, Halmstads Roddklubb, Ängelholms Rodd och Kanot samt Södra 
Lokalklubben i Svenska Newfoundlands Hundklubben. 

Under året har nyhetsbrev har mejlats ut Cll medlemsklubbarna och Cll Svenska 
Roddförbundet, Svenska KanoWörbundet samt Örkelljunga kommun. 

Vi har ha> effekCva fixardagar under vår/höst som varit välbesökta och vid alla Cllfällena 
bjöd Hjälmsjö Arena på grill & hygge.  

Beslutet om arbetsfördelningen mellan klubbarna för på och avbojning av banorna har 
fungerat bra i år och där de flesta medlemsklubbarna har ställt upp. Justeringsarbete av 
bojrader och markeringar har även gjorts.  

De bryggor som länge legat vid Hjälmsjöviks strand har vi nu lyckats bärga. De/a kunde 
göras när det blev högt va/enstånd.  

Underhållsplanen har uppdaterats och serviceavtal avseende övervakningsanläggningen 
fortlöper.  

En kontakt med kommunen har gjorts inom VA och e/ projekt har inle/s för a/ 
undersöka va/enförsörjningen och en lösning för avloppet. 

Vi har deltagit i Svenska Roddförbundets rega/a-och planeringsmöten samt har e/ 
fortsa/ samarbete med övriga rega/aarangörer i Sverige.  
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I mi/en av juli arrangerade Hjälmsjö Arena Sprint SM och dagen e>er Hjälmsjörega/an. 
Det blev två väldigt uppska/ade rega/or, dels från klubbarna och via uppmärksamhet i 
media. Tävlingarna hade deltagare från hela Roddsverige och Finland.  

Hjälmsjö Arena anordnade Cllsammans med Halmstads Roddklubb även Nissans 
Ungdomsrega/a i Halmstad. Även denna rega/a blev uppska/ad av många. 

Vi använde oss i år av e/ mer ”prisvärt” rega/asystem som fungerade alldeles utmärkt. 
En uppföljning och utvärdering av våra tävlingar har gjorts. 

Hjälmsjö Arena har få/ förfrågan om a/ arrangera både Sprint SM och stora SM 2024. Vi 
har även lämnat in en ansökan Cll förbundet om a/ arrangera BalCc Cup 2025.  

E/ särskilt tack Cll alla funkConärer från medlemsklubbarna, Laholms Fotbollsklubbs 
ungdomar som deltog som pontonry/are båda tävlingsdagarna och för maten från 
Lundåkra pensionat. 

Vår närmaste granne Örkelljunga Rodd & Kanot anordnade Skåneligans final på arenan. 
Tyvärr har inte någon större kano/ävling arrangeras under året.  

Anläggningen har använts fliCgt under säsongen med över 800 överna/ningar. 

Även i år hade de danska klubbarna sina tradiConsenliga två veckors läger. Uthyrningar 
gjordes av Bagsvaerd Roklubb, Danske Studenters Roklub, Nivå Roklub och Helsingör 
Roklub.  

Medlemsklubbar som ha> läger under året är Malmö RK, Halmstads RK, Örkelljunga Rodd 
& Kanot, Lödde KK och Newfoundlandsklubben. Svenska KanoWörbundet har även ha> 
träningsläger på våra banor.  
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Hjälmsjö Arena består av tolv idro/sföreningar och har som ändamål a/ utveckla den idro/sliga verksamheten vid Hjälmsjönäs. Hjälmsjö Arena arbetar i enlighet 
med ”idro/srörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund” med särskild inriktning på a/ erbjuda och organisera träning, läger och tävling  - framförallt inom 
va/ensport. Se vår hemsida och facebooksida för mer informaCon. Kontakt: info@hjalmsjoarena.se

Inga större investeringar har gjort under året förutom en del material för a/ måla huset.  

Vi har inventerat uppgraderat köksredskapen. Dessutom köpt in en del reservdelar för 
banunderhåll.

Kontakt med medlemmarna sker via arbetsdagar, hemsida, Facebook (283 följare), 
Instagram (356 följare), e-post, medlemsbrev och styrelseprotokoll. 

Styrelsen har ha> å/a protokollförda möten hänförbara Cll mandatperioden.  

Styrelsen riktar stort tack Cll våra bidragsgivare och sponsorer Leo Coastal Rowing, Gille, 
Colorama i Örkelljunga och Lundåkra Pensionat.  

Tack alla medlemsklubbar som har hjälpt Cll under året! 

Hjälmsjö Arenas styrelse 2023: 

  

Ulf Andersson, ordförande    

  

Niklas Henningsson, kassör 

Bengt Tilly, sekreterare    

                                              

Per Persson, ledamot 

  

Anders Gustavsson, ledamot    

Stefan Olsson, ledamot 

Charlo/e Marsden, suppleant    

   

                                      

Maria Jönsson, Suppleant

Investeringar

Styrelsen
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